Rua Pedro Nolasco, n22 Centro, CEP 35.170-300-fone (31)38651200
            Coronel Fabriciano-mg/www.camarafabriciano.mg.gov.br

                                                     REQUERIMENTO Nº 01/2023

O vereador que este subscreve, na forma regimental, ouvindo o plenário,

requer seja encaminhada “MOÇÃO de APLAUSOS” para técnica de

enfermagem, Maria Olinda da Rocha Emiliano, pelo seus 25 anos de

excelentes serviços prestados com dedicação e humanização a toda população

de Coronel Fabriciano.

Câmara Municipal de Coronel Fabriciano,24 de janeiro de 2023.

Reginaldo Messias Da silva
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Senhor Secretário, Ilmo. Sr.

 Nelson  César Pereira Diniz
DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos de

Coronel Fabriciano-MG

     Com nossos cumprimentos,vimos solicitar da Vsa.Sra,determinar o

requerimento da retirada dessa terra.Situada na Rua Alvino

 Olegário,número 352 Bairro:Alipinho

       Certos de sua especial atenção desde já anteciparam nossos sinceros

agradecimentos.

                                            Atenciosamente

Reginaldo Messias da Silva

                           Vereador da Câmara de Coronel Fabriciano